
 1 

 P R O G R A M  
29. jednání Rady HMP, které se koná dne 23. 10. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

3.  49104 

 

VH 

 

ke změně člena dozorčí rady společnosti 

Výstaviště Praha, a.s. 
 

radní Zábranský 10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Výstaviště Praha, 

a.s. 

dozorčí rada 

Výstaviště Praha, 

a.s. 

 

4.  49024 k základním tezím koncepce teplárenství 

hlavního města Prahy k postupu pro 

zpracování Strategie a generelu 

teplárenství na území hlavního města 

Prahy do roku 2036 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.15 Mgr. et Mgr. 

Kadlecová 

5.  49565 k návrhu na udělení čestného občanství 

hlavního města Prahy paní Ivě Janžurové 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.20 Mgr. Štefaňák 

6.  49611 k návrhu na udělení čestného občanství 

hlavního města Prahy panu Františku 

Němcovi 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.25 Mgr. Štefaňák 

7.  49619 k návrhu na udělení čestného občanství 

hlavního města Prahy panu Pavlu 

Zajíčkovi 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.30 Mgr. Štefaňák 

8.  49578 k návrhu na udělení stříbrné medaile 

hlavního města Prahy panu Jiřímu 

Lukšíčkovi 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.35 Mgr. Štefaňák 

9.  49601 k návrhu na udělení stříbrné medaile 

hlavního města Prahy PhDr. Bořivoji 

Nechvátalovi, CSc. 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.40 Mgr. Štefaňák 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

10.  49610 k návrhu na udělení stříbrné medaile 

hlavního města Prahy paní Martině 

Špinkové 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.45 Mgr. Štefaňák 

11.  49650 k návrhu na udělení stříbrné medaile 

hlavního města Prahy PhDr. Zuzaně 

Strnadové 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.50 Mgr. Štefaňák 

12.  49583 k návrhu na udělení bronzové medaile 

hlavního města Prahy paní Nikol Rie 

Dolákové, DiS. 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.55 Mgr. Štefaňák 

13.  49147 k návrhu na jmenování nového člena 

dozorčí rady KAMPUSU HYBERNSKÁ, 

z.ú. 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

11.00 Ing. Rak 

14.  49621 k realizaci 20. reprezentačního plesu      

hl. m. Prahy a Obecního domu 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

11.05 Ing. et Ing. 

Berková 

Mgr. Ježek, předs. 

předst. Obecní 

dům, a.s. 

 

15.  49705 k návrhu Plánu zimní údržby komunikací 

hl.m. Prahy v období 2023 - 2024 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

 

11.10 Ing. Šíma 

16.  49280 k návrhu na uzavření Smlouvy o 

postoupení Smlouvy o poskytování služeb 

projektového manažera mezi Pražskou 

developerskou společností, p.o. a 

odborem INV MHMP 
 

 
 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

11.15 P. Urbánek, 

ředitel Pražské 

developerské 

společnosti, p.o.  

Ing. arch. Veselý 

 

 

17.  49439 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy na rok 2023 a k poskytnutí 

dotací městským částem hl. m. Prahy na 

projekty související s naplňováním cílů  

hl. m. Prahy v rámci Klimatického plánu 

hl. m. Prahy do roku 2030 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.20 RNDr. Kyjovský 

18.  47873 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl. m. 

Prahy v kap. 06 a na poskytnutí daru 

Pražskému audiovizuálnímu nadačnímu 

fondu v roce 2023 
 
 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil  

11.25 MgA. Sulženko, 

Ph.D.  



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

19.  48804 k návrhu na uzavření Memoranda o 

spolupráci při realizaci systémového 

projektu Ministerstva práce a sociálních 

věcí "Standardizace procesu zabezpečení 

náhradní rodinné péče o děti" 
 

 
 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

11.30 PhDr. Uhlík, 

MPA 

20.  49431 k projektu "Podpora zajištění dostupnosti 

vybraných sociálních služeb na území 

hl.m. Prahy na roky 2024 - 2027" reg. č. 

CZ.03.02.01/00/22_003/0003887 

financovaného z Operačního programu 

Zaměstnanost plus 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

11.35 PhDr. Uhlík, 

MPA 

21.  48995 k výroční zprávě Sociálního nadačního 

fondu hl. m. Prahy a k návrhu na uzavření 

dodatku č. 1 k darovací smlouvě č. 

DAH/82/05/002523/2023 a na poskytnutí 

daru pro program podpory bydlení 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

11.40 PhDr. Uhlík, 

MPA 

22.  49086 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy, navýšení 

celkových nákladů investiční akce a 

zavedení nových investičních akcí do 

centrálního číselníku akcí včetně 

stanovení celkových nákladů investičních 

akcí v roce 2023 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

11.45 Ing. Havelková 

23.  48557 k návrhu na delimitaci "Stavby č.3127 TV 

Běchovice, etapy 0008 Spojovací" z 

odboru INV MHMP na Městskou část 

Praha - Běchovice a k návrhu na úpravu 

rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2023 

a poskytnutí účelové investiční dotace 

MČ Praha – Běchovice 
 
 

 

radní Hroza 11.50 Mgr. Soják 

24.  49633 k návrhu na podání žádosti o podporu v 

rámci výzvy "ModF - ENERGov č. 

3/2023 Efektivní výstavba škol" k 

předkládání žádostí o poskytnutí podpory 

z prostředků Modernizačního fondu 
 

 
 

radní Klecanda 11.55 Ing. Andrle 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

25.  49533 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k 

Veřejnoprávní smlouvě č. 

INO/16/06/000425/2023 o poskytnutí 

návratné finanční výpomoci MČ Praha-

Lysolaje a na úpravu rozpočtu vlastního 

hl. m. Prahy v roce 2023 v souvislosti s 

navýšením poskytnuté návratné finanční 

výpomoci MČ Praha-Lysolaje 

 

 

radní Kovářík 12.00 Ing. Paneš, Ph.D. 

26.  49375 k návrhu na poskytnutí návratné finanční 

výpomoci MČ Praha 11 z rozpočtu 

vlastního hlavního města Prahy v roce 

2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. 

Prahy na rok 2023 

 

 

radní Kovářík 12.05 Ing. Paneš, Ph.D. 

27.  49584 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 7 na 

projekt Intenzivní výuka českého jazyka 

pro držitele dočasné ochrany z Ukrajiny 

II. ve věku 15 - 21 let 

 

 

radní Kovářík 12.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

28.  49530 k návrhu na poskytnutí druhé neinvestiční 

účelové individuální dotace na zajištění 

provozu Pražského inovačního institutu, 

z. ú. v roce 2023 

 

 

radní Kovářík 

 

radní Mazur 

12.15 Ing. Kubešová 

29.  49674 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 

účelové individuální dotace a k návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 

rok 2023 v kap. 09 a kap. 08 

 

 

radní Mazur 12.20 Ing. Kubešová 

30.  49662 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 

účelové individuální dotace a k návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 

rok 2023 v kap. 10 a kap. 08 

 

 

radní Mazur 12.25 Ing. Kubešová 

31.  49226 k návrhu na nevyhovění žádostem o 

poskytnutí individuálních účelových 

dotací 

 

 

radní Mazur 12.30 Ing. Kubešová 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

32.  49703 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

uveřejněnou ve VVZ pod evidenčním 

číslem zakázky Z2023-010454, jejímž 

předmětem je zajištění rozvoje a integrace 

systémů prostřednictvím servisních služeb 

průběžně poskytovaných jednotlivým 

organizacím HMP v rámci 

konsolidovaného programového vybavení 

jednotného systému spisové služby  a 

jejich všech modulů v datovém centru 

HMP 

 

 

radní Mazur 12.35 Mgr. Károly 

33.  48902 k návrhu na započtení ploch pozemků 

hlavního města Prahy pro výpočet 

koeficientů míry využití území pro Main 

Point Karlín II., a.s. 

 

 

radní Zábranský 12.40 Ing. Rak 

34.  49305 k návrhu na schválení uzavření dodatku č. 

2 v úplném znění k nájemní smlouvě č. 

NAP/58/02/000008/2000 ze dne 

21.08.2000 ve znění dodatku č. 1 

 

 

radní Zábranský 12.45 Ing. Rak 

35.  49284 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 

ředitelkám příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou za 1. 

pololetí 2023 

 

 

ředitel MHMP 12.50 Ing. Paneš, Ph.D. 

36.  49354 k záměru odboru služeb MHMP na 

realizaci veřejné zakázky „Modernizace 

technologických systémů zasedacích 

místností, včetně nutných stavebních a 

interiérových úprav“ 

 

 

ředitel MHMP 12.55 Ing. Stránský 

37.  49394 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

„Zajištění servisních služeb Energocentra 

v budově Nové úřední budovy MHMP" 

 

 

ředitel MHMP 13.00 Ing. Stránský 

38.  49445 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

„Poskytování servisních služeb a provoz 

telefonní ústředny“ 

 

 

ředitel MHMP 13.05 Ing. Stránský 

39.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 13.10  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

40.  49591 k návrhu programu jednání 7. zasedání 

Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 26. 10. 

2023 - revokace usnesení Rady HMP č. 

2320 ze dne 16. 10. 2023 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

41.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 

 

 

 

 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  49021 k návrhu na změnu názvu investičních 

akcí a úpravu celkových nákladů 

investičních akcí odboru INV MHMP v 

roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

2.  49395 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 a 

10 a úpravu plánu realizace investičních 

akcí zajišťovaných Technickou správou 

komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

3.  49407 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 a 

10 a úpravu plánu realizace investičních 

akcí zajišťovaných Technickou správou 

komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

4.  49483 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 a 

10 a úpravu plánu realizace investičních 

akcí zajišťovaných Technickou správou 

komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

5.  49529 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 a 

10 a úpravu plánu realizace investičních 

akcí zajišťovaných Technickou správou 

komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

6.  49435 k návrhu na odpis pohledávky hl. m. 

Prahy převzaté po zaniklé organizaci 

Technická správa komunikací hlavního 

města Prahy, příspěvková organizace 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

7.  49276 k návrhu na úpravu celkových nákladů 

investiční akce č. 42051 – Lesní 

hospodářské osnovy Praha a k návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hlavního města 

Prahy na rok 2023 v kapitole 02 o 

finanční prostředky určené na úhradu 

nákladů na zpracování lesních 

hospodářských osnov 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

8.  49387 k návrhu na úpravu celkových nákladů 

investiční akce příspěvkové organizace 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

9.  49504 k návrhu na rozhodnutí o žádosti 

Ministerstva obrany, Posádkového 

velitelství Praha, IČO: 60162694, o 

povolení výjimky z Pravidel pro vydávání 

výjimek ze zákazu používání motorových 

vozidel v parcích celopražského významu 

dle usnesení Rady HMP č. 2247 ze dne 

15. 9. 2015, do parku na vrchu Vítkově 

dne 28. 10. 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  

10.  49377 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s 

přijetím dědictví do vlastnictví 

příspěvkové organizace hl.m. Prahy 

Domov pro seniory Heřmanův Městec 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

11.  49542 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

12.  49429 k návrhu na zrušení výběrového řízení na 

obsazení funkce ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace hl.m. Prahy 

Centrum sociálních služeb Praha 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

13.  49362 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 

organizace Střední škola a vyšší odborná 

škola umělecká a řemeslná, se sídlem 

Praha 5, Nový Zlíchov 1063/1 v rejstříku 

škol a školských zařízení 

 

radní Klecanda   

14.  49500 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby s názvem 

Střední škola gastronomická a hotelová 

s.r.o., se sídlem Vrbova 1233/34, Praha 4 

– Braník, v rejstříku škol a školských 

zařízení 

 

radní Klecanda   

15.  49502 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu školské právnické osoby s 

názvem Střední škola Euroinstitut 

v Praze, se sídlem U hranic 3419/12b, 

Praha 10, v rejstříku škol a školských 

zařízení 

 

radní Klecanda   



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

16.  49525 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby Střední 

pedagogická škola Futurum, s.r.o., se 

sídlem Praha 10, Hornoměcholupská 873, 

v rejstříku škol a školských zařízení 

 

radní Klecanda   

17.  49540 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby CEDUK – 

Soukromá VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

spol. s r.o., se sídlem Eliášova 827/22, 

160 00 Praha 6, v rejstříku škol a 

školských zařízení 

 

radní Klecanda   

18.  49543 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby 

Gymnázium Paměti národa, s.r.o., se 

sídlem Opatovická 160/18, Praha 1 - 

Nové Město, v rejstříku škol a školských 

zařízení 

 

radní Klecanda   

19.  49545 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby CEDUK – 

VOPŠ Vyšší odborná škola s.r.o., se 

sídlem Eliášova 827/22, 160 00 Praha 6, v 

rejstříku škol a školských zařízení 

 

radní Klecanda   

20.  49553 k vydání stanoviska ke změně zápisu 

právnické osoby Soukromé osmileté 

gymnázium DINO-HIGH SCHOOL 

s.r.o., se sídlem Praha 10 - Petrovice, 

Bellova 352, v rejstříku škol a školských 

zařízení 

 

radní Klecanda   

21.  48865 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v 

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, na 

zavedení nových investičních akcí do 

centrálního číselníku akcí a úpravu 

celkových nákladů investičních akcí 

 

radní Klecanda   

22.  49307 k návrhu odboru INV MHMP na zavedení 

nové investiční akce do centrálního 

číselníku akcí včetně stanovení celkových 

nákladů investiční akce, na změnu názvu 

investiční akce a na úpravu rozpočtu 

vlastního  hlavního města Prahy v kap. 

04-Školství, mládež a sport a v kap. 10 – 

Pokladní správa na rok 2023 

 

radní Klecanda   

23.  49386 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 04 - 

Školství, mládež a sport v souvislosti s 

financováním projektu odboru SML 

MHMP v rámci OP VVV 

 

radní Klecanda   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

24.  49474 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 04 - 

Školství, mládež a sport v souvislosti s 

vrácením návratné finanční výpomoci od 

příspěvkové organizace hl.m. Prahy 

 

radní Klecanda   

25.  49537 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v 

kapitole 04 - Školství, mládež a sport a na 

zavedení nových investičních akcí do 

centrálního číselníku akcí včetně 

stanovení celkových nákladů investičních 

akcí 

 

radní Klecanda   

26.  49202 k návrhu odpisového plánu dlouhodobého 

hmotného a nehmotného majetku 

příspěvkových organizací v působnosti 

hlavního města Prahy na rok 2024 

 

radní Kovářík   

27.  49282 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý investiční transfer ze státního 

rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních 

věcí na rozvoj a obnovu materiálně 

technické základny sociálních služeb 

 

radní Kovářík   

28.  49324 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hl. m. Prahy v roce 2023 o přijaté vratky 

finančních prostředků od MČ Praha-

Satalice a poskytnutí účelové investiční 

dotace MČ HMP 

 

radní Kovářík   

29.  49410 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hl. m. Prahy v roce 2023 o přijatou vratku 

finančních prostředků od MČ Praha-

Koloděje a poskytnutí účelových 

investičních dotací MČ HMP 

 

radní Kovářík   

30.  49415 k návrhu na úpravu rozpočtu a poskytnutí 

účelových dotací městským částem hl.m. 

Prahy v roce 2023  na mimořádné výdaje 

v rámci poskytování pomoci občanům 

Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí 

Ruské federace 

 

radní Kovářík   

31.  49432 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy v roce 2023 a poskytnutí 

účelových dotací MČ Praha - Dolní 

Počernice a MČ Praha – Zbraslav 

 

radní Kovářík   

32.  49454 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 

účelových investičních dotací MČ Praha-

Libuš 

 

radní Kovářík   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

33.  49463 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté investiční transfery ze státního 

rozpočtu ze SFDI na financování 

dopravní infrastruktury 

 

radní Kovářík   

34.  49508 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury na kulturní aktivity 

 

radní Kovářík   

35.  49557 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva zdravotnictví v souvislosti 

s financováním specializačního 

vzdělávání zdravotnických pracovníků - 

rezidenční místa určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ Praha 1 

 

radní Kovářík   

36.  49571 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 o 

finanční prostředky ze státního rozpočtu z 

Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 

MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 

pohřby a poskytnutí finančních prostředků 

městským částem hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

37.  49615 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 o 

neinvestiční transfer určený na projekt 

spolufinancovaný z EU a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace MČ Praha 9 

 

radní Kovářík   

38.  49459 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 4 

k podání žádosti o dotaci ze státního 

rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních 

věcí 

 

radní Kovářík   

39.  47042 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 

parcelní číslo 2833/25, 2833/28, 2833/29 

a 3124/88 v k.ú. Braník 

 

radní Zábranský   

40.  48931 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 

parc. č. 3343/4 v k.ú. Krč, obec Praha, z 

vlastnictví České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu Správa 

železnic, státní organizace do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský   

41.  49037 k návrhu bezúplatného nabytí pozemku 

parc. č. 4068/17 v k.ú. Strašnice, obec 

Praha 

 

radní Zábranský   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

42.  49320 k návrhu na bezúplatné nabytí 

komunikace, rekonstrukce komunikace 

(obnova obrusné vrstvy), chodníku, 11 ks 

parkovacích stání, 1 ks svislého 

dopravního značení, 1 ks uliční vpusti, 1 

ks nového sloupu veřejného osvětlení, 3 

ks přeložených sloupů veřejného 

osvětlení, přeloženého kabelového 

vedení, přeloženého zapínacího místa ZM 

0433 a vyměněného výložníku vše v k. ú. 

Libeň, obec Praha, z vlastnictví 

společnosti CENTRAL GROUP Nové 

Pitkovice III. a.s. do vlastnictví hl. m. 

Prahy 

 

radní Zábranský   

43.  49499 k návrhu na bezúplatné nabytí 4 ks sloupů 

veřejného osvětlení a kabelového vedení 

vše v k. ú. Stodůlky, obec Praha, z 

vlastnictví společnosti Office Center 

Stodůlky SIGMA a.s. do vlastnictví hl. m. 

Prahy 

 

radní Zábranský   

44.  49406 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

20. 9. 2023 do 26. 9. 2023 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

 

 

 

 

 

 

 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

48769 zpráva představenstva a dozorčí rady společnosti Obecní dům a.s. o své činnosti v 

druhém čtvrtletí roku 2023 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 

24.9.2015 

 

náměstek 

primátora Pospíšil 

49555 k uzavřeným smlouvám nad 10 % základního kapitálu Pražské vodohospodářské 

společnosti a.s. 

 

radní Hroza 

49666 Informace ohledně aktuálního stavu smluvního zajištění oblastí poskytovaných 

městskou společností Operátor ICT a.s. 

 

ředitel MHMP 

 


